
Anunt de atribuire numarul 196321/27.01.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Directia Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor Constanta 

Adresa:  Sos. Mangaliei nr.78, Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900111 , Constanta , Romania , Email:  office-

constanta@ansvsa.ro , Tel.:  +40 0241682417 , Fax:  +40 0241682119 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Acord - cadru de furnizare materiale de 

referinta si medii de cultura. 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare materiale de referinta si 

medii de cultura necesari pentru desfasurarea in conditii optime a activitatii 

de laborator, cu respectarea prevederilor ord A.N.S.V.S.A. nr. 29/2014 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    33141625-7 - Truse de diagnosticare (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    381445/30.10.2015 13:31 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    10 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    556,445 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

175  / 17.12.2015  8,292.75 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. TUNIC PROD SRL RO 3573061 Al. Mizil nr. 62, sector 3, 

Bucuresti, 032347, Bucuresti 

173  / 17.12.2015  3,450.55 RON 



Castigator CUI Adresa 

S.C. DIAMEDIX IMPEX SA RO 8529458 Str. Fabrica de Glucoza 

nr.15A, cladirea A4, sector 2, Bucuresti, 020331, Bucuresti 

171  / 17.12.2015  54,502.89 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. MEDICLIM SRL RO 6300279 Str. Matei Basarab nr. 47, etaj 2, 

sector 3, Bucuresti, Bucuresti, 030671, Bucuresti 

169  / 17.12.2015  12,279 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. SET ALARM INTERNATIONAL SRL RO 15630721 Str. 

Constantin Silvestri nr. 12, et. 1, ap. 1, sector 4, Bucuresti, Bucuresti, 

040115, Bucuresti 

167  / 17.12.2015  118,193.58 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. AMS 2000 TRADING IMPEX SRL RO 9603757 Str. Ion 

Tuculescu nr. 37A, Bucuresti, 030823, Bucuresti 

165  / 17.12.2015  65,605.51 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. REDOX RESEARCH & ANALYTIC SRL RO 24754397 Str. 

Oasului nr. 6, Otopeni, 075100, Ilfov 

163  / 17.12.2015  30,043.4 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. EMSAR SRL RO 2833465 Str. Varful Inalt nr. 26, ap. 2, 

sector 1, Bucuresti, 013134, Bucuresti 

161  / 17.12.2015  7,588.38 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. NOVACHIM TRADING SRL RO 12178991 Str. Jean Texier nr. 18, 

ap. 2, sector 1, Bucuresti, 011904, Bucuresti 



156  / 17.12.2015  27,866.96 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. ALL LAB SYSTEMS SRL RO 17788699 Str. Azurului nr. 3, bl. 

114-A, sc. 1, ap. 26, sector 6, Bucuresti, 061191, Bucuresti 

Total (fara TVA): 327,823.02 RON 

 


